celkové výměře 4.070 m2 sazbu 29,- Kč/m2 , celkem 118.030,- Kč ročně; 

f) za užívání společné komunikace mezi objektem vrátnice a administrativní budovou a 
za užívání mycí rampy dohodnutou cenu 80.000,- Kč ročně. 

Celkové roční nájemné činí -541.052,40 Kč, zaokrouhleně =541.050,- Kč, slovy pět set 
čtyřicet jeden tisíc padesát Korun českých. 

2. Nájemce se zavazuje platit nájemné dle předchozího odstavce čtvrtletně v pravidelných 
splátkách ve výši 135.262,50 Kč, vždy nejpozději do 5. dne druhého měsíce ve čtvrtletí 
na účet pronajímatele vedený u české spořitelny a.s., pobočka Tábor, č.ú.

[...]

výměře 4.070 m2 sazbu 30,- Kč/m2 , celkem 122.100,- Kč ročně; 
f) za užívání společné komunikace mezi objektem vrátnice a administrativní budovou a za užíváni 

mycí rampy dohodnutou cenu 84.000,- Kč ročně. 

Celkové roční nájemné činí 562.056.- Kč, zaokrouhleně =562.060,· Kč. slovy pět set šedesát dva 
tisíce šedesát Korun českých. 

2. Nájemce se zavazuje platit nájemné dle předchozího odstavce čtvrtletně v pravidelných splátkách 
ve výši 140.515,- Kč, vždy nejpozději do 5. dne druhého měsíce ve čtvrtletí na účet pronajímatele 
vedený u české spořitelny a.s., pobočka Tábor, č.ú.

[...]

výměře 4.070 m2 sazbu 31,-Kč/m2 , celkem 126.170,- Kč ročně; 
f) za užívání společné komunikace mezi objektem vrátnice a administrativní budovou a za užívání 

mycí rampy dohodnutou cenu 89.000,- Kč ročně. 

Celkové roční nájemné činí 588.277,- Kč, zaokrouhleně =588.280,„ Kč, slovy pět set osmdesát 
osm tisíc dvě stě osmdesát Korun českých. / 

2. Nájemce se zavazuje platit nájemné dle předchozího odstavce čtvrtletně v pravidelných splátkách 
ve výši 147.070,- Kč, vždy nejpozději do 5. dne druhého měsíce ve čtvrtletí na účet pronajímatele 
vedený u České spořitelny a.s., pobočka Tábor, č.ú.

[...]

575/208, 575/205 (část) a 575/3 o celkové 

výměře 4.070 m2 sazbu 31,60,- Kč/m2, celkem 128.612,- Kč ročně; 
f) za užívání společné komunikace mezi objektem vrátnice a administrativní budovou a za užívání 

mycí rampy dohodnutou cenu 90.430,- Kč ročně. 

Celkové roční nájemné činí 598.870,- Kč, slovy pět set devadesát osm tisíc osm set sedmdesát 
korun českých. 

2. Nájemce se zavazuje platit nájemné dle předchozího odstavce čtvrtletně v pravidelných splátkách 
ve výši 149.717,50,- Kč, vždy nejpozději do 5. dne druhého měsíce ve čtvrtletí na účet pronajímatele 
vedený u České spořitelny a.s., pobočka Tábor, č.ú.

[...]

575/208, 575/205 (část) a 575/3 o celkové výměře 

4.070 m2 sazbu 31,60,- Kč/m2, celkem 128.612,- Kč ročně; 
f) za užívání společné komunikace mezi objektem vrátnice a administrativní budovou a za užívání mycí 

rampy dohodnutou cenu 90.609,- Kč ročně. 

Celkové roční nájemné činí 599.470,- Kč, slovy pět set devadesát devět tisíc čtyři sta sedmdesát korun 
českých. 

2. Nájemce se zavazuje platit nájemné dle předchozího odstavce čtvrtletně v pravidelných splátkách ve výši 
149.867,50 Kč, vždy nejpozději do 5. dne druhého měsíce ve čtvrtletí na účet pronajímatele vedený u české 
spořitelny a.s., pobočka Tábor, č.ú.

[...]

575/208, 575/205 (část) a 575/3 o celkové výměře 

4.070 m2 sazbu 32,50 Kč/m2, celkem 132.275,- Kč ročně; 
f) za užívání společné komunikace mezi objektem vrátnice a admínistrativní budovou a za užívání mycí 

rampy dohodnutou cenu 93.146,- Kč ročně. 

Celkové roční nájemné činí 616.255,- Kč, slovy šest set šestnáct tisíc dvě sta padesát pět korun českých. 

2. Nájemce se zavazuje platit nájemné dle předchozího odstavce čtvrtletně v pravidelných splátkách ve výši 
154.063,75 Kč, vždy nejpozději do 5. dne druhého měsíce ve čtvrtletí na účet pronajímatele vedený u České 
spoř~telny a.s., pobočka Tábor, č.ú.